
Sp
ecialus kalėdinis

SpecialuS KalėdiniS paSiūlymaS

baltos lankos

paSiūlymaS



Seku seku pasaką... Rijo vilkas ašaką... Vilką dažnai sutinkame lietuvių liaudies dainose ir pasakose. Bet ką iš tiesų 
žinome apie šį Lietuvos miškų gyventoją? Ar vilkas – piktas ir pavojingas girių glūdumų plėšrūnas, ar drąsus, 
ištikimas ir jautrus žvėris? Gamtininkas Selemonas Paltanavičius kviečia nebijoti ir pažvelgti į vilko gyvenimą iš 
arčiau. Koks iš tiesų jo būdas? Kuo ypatingas vilkų medžioklės menas? Kur slepiasi pilkio trobelė? Kaip sugyvena 
ir jauniklius auklėja vilkų šeimyna? 

Selemonas Paltanavičius - biologas, aplinkosaugininkas, rašytojas, daugiau nei 20 knygų vaikams ir apie gamtą 
autorius. 

SelemonaS paltanavičiuS 

vilKai
(2011, minkštais viršeliais), Spec. kaina 15.00 Lt

Balandžiai – patys artimiausi mūsų gamtos bičiuliai. Visuose žemynuose, išskyrus nebent Antarktidą, balandžiai 
miestų parkuose vaikštinėja visai kaip mes. Kokie apleisti būtų mūsų cemento ir asfalto miestai, pritvinkę 
automobilių išmetamųjų dujų, be šių taikių ir kartais juokingų gyventojų!

Žymaus filosofo ir paukščių mylėtojo Alphonso Lingio knygelėje pasakojama apie įvairias balandžių rūšis bei 
veisles, jų gyvenimą ir nepaprastus gebėjimus – rasti kelią namo per tūkstantį kilometrų, nepailstant sukti ratus 
danguje daugiau nei dvidešimt valandų, atskirti vienokio tapybos stiliaus paveikslus nuo kitokio...

alphonSo lingiS 

Balandžiai   
(2011, minkštais viršeliais), Spec. kaina 15.00 Lt



Šarka – gerai pažįstamas ir dažnai sutinkamas Lietuvos paukštis. Tačiau kuo jis minta, kur suka lizdą ir kuo 
yra ypatingas? Kodėl sakome „šarka vagilė“? Arba „šarka patarška“? Algirdo Knystauto knyga „Šarkos“ kviečia 
iš arčiau pažvelgti į šį dažnai pastebimą, bet ne visada atidesnio žvilgsnio sulaukiantį Lietuvos sparnuotį ir jo 
spalvotus giminaičius tolimuosiuose kraštuose.

Algirdas Knystautas - gamtos mokslų daktaras, ornitologas, fotografas, keliautojas. Jis yra parengęs ne vieną knygą 
apie paukščius ir nuolat dalyvauja paukščių tyrinėjimo bei stebėjimo ekspedicijose visame pasaulyje.

Šios knygos pagrindinė paskirtis yra padėti tiems, kurie susidomėjo paukščių stebėjimu ir bando žengti pirmuosius, 
dar netvirtus paukščių stebėtojo žingsnius, lydimus dvejonių, svarstymų ir abejonių. Tai savotiškas elementorius, 
kuris paaiškins, nuo ko ir kaip reikia pradėti stebėti paukščius, ir padės tolygiai tobulėti. Tai pasiūlymai ir patarimai, 
kuriuos rašau remdamasis savo asmenine patirtimi ir žiniomis, įgytomis bendraujant su pradedančiaisiais paukščių 
stebėtojais.

RemigijuS KaRpušKa          

pauKščių SteBėj imaS
(2011, minkštais viršeliais), Spec. kaina 26.00 Lt

algiRdaS KnyStautaS  

šaRKoS
(2010, minkštais viršeliais), Spec. kaina 15.00 Lt

28 29

visuose mobiliuosiuose telefonuose integruoti fotoaparatai. 
Visi jie skiriasi ne tik kaina, kuri gali svyruoti nuo kelių šim-
tų iki kelių tūkstančių litų. O geras fotoaparatas su įvairiais 
priedais gali kainuoti net ir keliolika tūkstančių. Kadangi ši 
knyga skirta pradedantiesiems paukščių stebėtojams, o ne 

pradedantiesiems paukščių fotografams, todėl, užuot lyginęs 
fotoaparatus, verčiau supažindinsiu su jų panaudojimo gali-
mybėmis.

Pradedančiajam paukščių stebėtojui fotoaparatas yra 
greičiau pagalbinė priemonė nei būtinybė. Reikia atminti vie-
ną dalyką: du darbus vienu metu vargu ar pavyks padaryti, tad 
reikia rinktis – stebėsite paukščius ar fotografuosite. Kadangi 
jums kol kas dar trūksta patirties juos stebėti, matyt, ir foto-
grafuoti nelabai seksis. Tad kokia iš to nauda?

Paukščiai ne visuomet elgiasi taip, kaip mes norėtume. 
Jie dažniausiai nelaukia, kol juos gerai apžiūrėsime, įsidėmė-
sime visus požymius. Todėl net ir nelabai kokybiška paukščio 
nuotrauka neretai padeda nustatyti jo rūšį. Taip pat nuotrauka 
praverčia, kai stebite retą paukštį ir šia informacija norite pa-
sidalyti su kitais paukščių stebėtojais ar pateikti ją Lietuvos or-
nitofaunistinei komisijai (apie šios komisijos paskirtį ir darbo 
metodus skaitykite „Praktiniuose patarimuose“).

Jei turite daugiau kartų artinantį fotoaparatą, patartina 
pirmiausia nufotografuoti paukštį, o tik tada atidžiau apžiūrė-
ti. Jei jūsų fotoaparatas ne toks geras, kad tiktų paukščiams 
fotografuoti, taip pat nenusiminkite. Pasaulyje paukščiai fo-
tografuojami ne tik labai gerais ir brangiais fotoaparatais, bet 
ir gana paprastais, galima sakyti, buitiniais arba net integruo-
tais į mobiliuosius telefonus. Tiesa, tada reikalingas monoklis 
arba ant stovo pritvirtinti žiūronai su didesniais okuliarais. 
Paukščiai fotografuojami pro juos. Nuotraukos ne visada iš-
eina kokybiškos, o ir ne kiekvienas fotoaparatas ar žiūronas 
tam tinka, bet vykęs derinys gali būti visai nebloga išeitis. Toks 
fotografavimo būdas yra vadinamas anglišku žodžiu „digisko-
pingas“ (angl. – digiscoping). Kai kuriais atvejais fotoaparato 
ir monoklio derinys naudojamas kaip profesionalams skirtų 
fotoaparatų su galingais objektyvais pakaitalas.

Paukščius stebėti galima ir fotografuojant

30 31

Nereikia nuvertinti ir mobiliuosiuose telefonuose inte-
gruotų fotoaparatų – pro monoklį jais nufotografuoto paukš-
čio nuotrauką galite išsiųsti kitiems paukščių stebėtojams ir 
taip pasigirti savo stebėjimu.

Apibendrindamas noriu pasakyti, kad jei turite foto-
aparatą, nepamirškite jo pasiimti vykdamas stebėti paukščių, 
tačiau jei neturite – jo pirkti tikrai nebūtina, nes jūsų tikslas 
yra paukščių stebėjimas, o ne fotografavimas.

Inventorius jau surinktas ir esate pasiruošęs stebėti 
paukščius. Dabar reikia apsispręsti, kaip ir kur pradėti.

III. 

Kaip ir kur pradėti
stebėti paukščius

Pirmosioms praktinio paukščių pažinimo išvykoms 
geriausias laikas yra žiema. Šiuo metų laiku paukščių rūšių pa-
lyginti mažai, jie laikosi atviriau, ne taip vengia žmonių. Prie 
namų įrengus lesyklą galima studijuoti paukščius net neišei-
nant iš kambario. Pavasarį, paukščiams sugrįžtant iš žiemoji-
mo vietų, „atrandamos“ vis naujos rūšys. Palaipsniui keičiasi 
ir paukščių elgsena – jie aktyvesni, daugiau čiulba, o tai pade-
da juos greičiau pamatyti ir atpažinti.

Tačiau nesvarbu, žiemą, pavasarį ar kitu metų laiku 
leidžiatės pažinti paukščių, jei pradedate šią kelionę vienas, 
ji bus tikrai nelengva. Iškils daug klausimų ir neaiškumų ir 
nebus su kuo pasitarti. Todėl reikėtų ieškoti bendraminčių, 
su kuriais galėtumėte pasidalyti savo rūpesčiais ir atradimų 
džiaugsmais. Jei esate pakankamai jaunas, tai pravartu žinoti, 
kad kai kuriose šalies mokyklose ar jaunimo laisvalaikio cen-
truose veikia gamtotyriškosios pakraipos būreliai: ornitologų, 
jaunųjų miškininkų, gamtininkų ar ekologų. Net jei jų vei-
kla ne visada atitinka jūsų lūkesčius, pradedantiesiems tikrai 
vertėtų prisijungti prie bendraminčių būrelio – čia įgytumėte 
gamtos stebėjimo ir pažinimo pagrindus. Jeigu jūsų aplinkoje 

Paukščių stebėjimui gali praversti maskuojamasis tinklas

96 97

Lietuvoje sutinkami paukščiai ir 
jų šeimos Geltonsnapis naras

Narinių šeima

Rudakaklis naras

Juodakaklis naras

Ledinis naras  

Juv.

ad. Žiemos apdaru

ad. Veisimosi apdaru

ad. Žiemos apdaru

ad. Veisimosi apdaru

AD. Rudens-žiemos apdaru

Juv.

ad. Veisimosi apdaru

ad. Veisimosi apdaru

Juv.

ad. Rudens-žiemos apdaru

Jauniklis (juv.) – jaunas lizdą palikęs individas, nešiojan-

tis pirmąsias tikrąsias plunksnas ir nė karto nesišėręs.

Nesubrendęs paukštis (imm. arba subad.) – paukštis, 

dėvintis dar galutinai nesubrendusio paukščio, bet ir 

ne jauniklio apdarą. Imm. – dažniausiai turimas galvo-

je jaunas paukštis. O subad. – beveik, bet dar ne visai 

subrendęs individas, dėvintis dažniausiai kiek kitokį nei 

visiškai suaugusio paukščio apdarą.

Suaugęs paukštis (ad.) – paukštis, dėvintis subrendusio 

paukščio vasaros arba žiemos apdarą, kuriam šeriantis 

ateityje tam pačiam sezonui būdinga išvaizda nesikeis. 

Pirmų, antrų metų ir t. t. paukštis. Kai nurodamas am-

žius, turimi galvoje pirmi, antri gyvenimo metai (nuo 

vasaros iki vasaros). Kai amžius nurodomas kalbant apie 

išvaizdą (apdarą), turimas galvoje visiems pirmiems, an-

triems metams būdingas apdaras. 

 – Patinėlis

 – Patelė

116 117

Antinių šeima

Juodoji gulbė

Mažoji gulbė

Gulbė nebylė

Gulbė giesmininkė

Vanaginių šeima

Vapsvaėdis

Juodasis peslys

Rudasis peslys

Jūrinis erelis

ad.        

ad.        

ad.        

juv.        

juv.        

juv.        

ad.        
ad.        

ad.        

juv.        

juv.        

ad.        

ad.        

ad.        

ad.        

ad.        

ad.        

ad.        Šviesi forma  

ad.        

ad.        Tamsi forma  

ad.        Vidutiniškai 
šviesi forma  



Ši paprasta ir kartu nepaprasta knygelė išversta į daugelį pasaulio kalbų, vien Amerikoje jos parduota daugiau kaip 
21 milijonas egzempliorių. 2001 m. žurnalo Publishers Weekly sudarytame visų laikų perkamiausių vaikiškų knygų 
sąraše ji užėmė 4-ą vietą.
Rekomenduojama mokytojų ir psichologų, taikoma kaip biblioterapijos – taip apibūdinama knygų gydomoji galia – 
priemonė. Skiriama vaikams, tėvams ir seneliams.

Robertas Munschas (Robertas Munšas) – garsus Kanados rašytojas, daugelio knygų vaikams autorius, antropologas, 
edukologas, vaikų raidos specialistas, daug metų dirbęs darželiuose ir našlaičių namuose.

Kokia mano vardo istorija? Kaip tėveliai atrodė vaikystėje? Kaip jaučiuosi mokykloje? Ką daryčiau, jei būčiau 
milijonierius?.. Tai tik keli iš daugelio klausimų, į kuriuos turi atsakyti Prisiminimų dienoraštį pildantis vaikas. 
Rinkdamas informaciją, rašydamas apie savo vaikystę, šeimą, draugus, kasdienius potyrius bei pomėgius jis geriau 
pažįsta save ir kitus, suvokia savo unikalumą, įgyja pasitikėjimo. Popieriaus lape išsakydamas norus ir svajones 
vaikas leidžiasi į ateities kelionę, kuri veda savarankiško gyvenimo link.

Knygoje pateiktos užduotys padės surinkti autentišką ir visapusišką informaciją apie vaiką, geriau jį pažinti, 
sužinoti jo lūkesčius bei svajones.

Sud.  audRonė putauSKienė

pRiSiminimųdienoRaštiS
(2010, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 23.00 lt. Spec.kaina 17.00 Lt

(2010, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 19.00 lt. Spec.kaina 15.00 Lt

mylėSiu tave amžinai
RoBeRt munSch



Meškiukas, drambliukas ir vaivorykštinė papūgėlė leidžiasi į kelionę ieškoti vaivorykštės. Tačiau kur ją surasti? 
Draugai težino, kad jei nori išvysti vaivorykštę, nereikia bijoti sušlapti. Tačiau kuriose jūrose mariose slypi 
vaivorykštė? Mažieji skaitytojai kviečiami nebijoti sušlapti ir į vaivorykštės paieškas leistis drauge.

Lietuvos menininkės Laisvydės Šalčiūtės nuotaikingi, originalūs grafikos bei tapybos darbai skleidžia jaukią šilumą, 
o pačios autorės iliustruotos vaikiškos knygutės verčia nusišypsoti ne tik mažuosius skaitytojus.  2002 metais 
jos knygos „Raudonas kamuolys“ sumanymas diplomu įvertintas VIII tarptautinėje knygų iliustracijų parodoje 
Venecijoje.

Uolėtoje, stačių skardžių ir tarpių avietynų saloje, kurioje nėra nei gėlo vandens, nei interneto ryšio, švyturio 
prižiūrėtojo namelyje gyvena Liza, Jonas ir jų tėveliai. Vaikams nereikia eiti į mokyklą, bet nevalia ir dykinėti – 
tėvai juos moko namuose. Tačiau pagrindinė jų mokytoja – gamta. Gerbti gamtos dėsnius, kad ir kokie žiaurūs 
jie atrodytų, – viena svarbiausių pamokų. Todėl kai Liza ir Jonas prie lizdo su sudaužytais kiaušiniais randa mažą 
žuvėdriuką, kyla klausimas – išgelbėti jį ar palikti gamtos valiai. Tėvai galbūt leistų priglobti paukštelį, bet tik tada, 
jei vaikai duos pažadą, kurį ištesėti nebus lengva...

Knygos autorė Laima Vincė – Lietuvoje išgarsėjusi išeivijos rašytoja, žurnalistė ir vertėja, kūrybinio rašymo 
dėstytoja. Lietuvių kalba išleistos trys jos knygos: Vaiduoklė svetainėje, skirta vaikams, prisiminimai apie studijų 
laikus Vilniuje 1988–1989 metais – Lenino galva ant padėklo ir kūrybinio rašymo vadovėlis Rašyti gali kiekvienas.

laiSvydė šalčiūtė  
aR Bi jai  Sušlapti?
(2011, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 23.00 lt. Spec.kaina 15.00 Lt

laima vincė 

juK pažadėjai
(2011, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 25.00 lt. Spec.kaina 15.00 Lt



Kas yra vaiduokliai? Gladiatoriai? Šventieji? Piratai ir korsarai? Karaliai ir karalienės? Nuotykių ieškotojai?
„Mano pirmoji enciklopedija: kas yra kas?“ atsako daugiau nei į 200 vaikų, kurie nori viską sužinoti ir viską 
suprasti, klausimų.

Knygoje rasite temų apie įsivaizduojamus, istorinius ir šių dienų veikėjus, klausimų, kuriuos užduoda vaikai, 
smagių piešinukų, svarbiausių veikėjų portretų, atsakymų, verčiančių pamąstyti drauge su vaikais, ir dar daug 
įdomių dalykų.

Vaikai nuolat suaugusiųjų prašo atsakyti į gana sudėtingus, kartais net filosofinius klausimus. Jiems įdomu, ką 
reiškia laikas, mirtis, meilė ar drąsa. Taigi šioje enciklopedijoje pateikti paprasti ir aiškūs atsakymai apie šeimą, 
draugystę, laisvę, jausmus, suaugusiųjų pasaulį... Vaikams suprantama kalba aptariamos tokios sudėtingos temos 
kaip visuomenė arba ekologija. Knyga gausiai iliustruota net penkiolikos skirtingų dailininkų piešiniais.

paRengė l.  camBouRnac, 
F .  houSSin, c.  RamadieR iR Kt.      

mano piRmoji  enciKlopedija: 
KaS yRa KaS?
(2009, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 37.90 lt. Spec.kaina 29.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė eglė Baltušytė

FRanÇoiSe de guiBeRt        

mano piRmoji 
enciKlopedija:  KaS tai yRa?
(2006, 2010, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 37.90 lt. Spec.kaina 29.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė KotRyna žuKaitė



Kartą gyveno berniukas vardu Milas. Viskas jam keldavo nuobodulį. Bet staiga jo kambaryje atsirado kelio 
rinkliavos būdelė. Kadangi vis tiek neturėjo ką daugiau veikti, Milas be ūpo ėmė su ja žaisti. Ir, stebuklas, netikėtai 
jis atsidūrė anapus – visiškai kitame pasaulyje. Keliaudamas Milas pateko į Išminties karalystę, apsilankė Dingsčių 
saloje (iki jos tik vienas šuolis!), užklydo į Apatiją, iš laikšunio Tako išmoko vertinti laiką ir netgi išsirengė į žygį 
gelbėti Prasmės ir Žaismės! Per nuotykių kupiną kelionę berniukas suprato, kad gyvenimas ne tik nėra nuobodus, 
bet dargi ir kur kas įdomesnis, nei jis kada nors įsivaizdavo savo drąsiausiose svajonėse...

Kas nulemia atsitiktinumą? Kur baigiasi begalybė? Ar aš graži? Likimas. O kas tai yra iš tikrųjų?
Ar suprasiu, kai ateis laikas mirti? Iš kur kyla visos mintys, kirbančios mano galvoje? Ir kur jos dingsta, kai iš 
galvos išgaruoja? Šie ir kiti didieji klausimai apie save ir pasaulį neleidžia mažai mergaitei užmigti audringą naktį. 
Skaitytojas kviečiamas į filosofinę kelionę – žaismingą, skatinančią nustebti ir susimąstyti. 

noRton juSteR  

SteBuKlingoji  Būdelė
(2010, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 29.00  lt. Spec.kaina 16.00 Lt

i š   ang lų ka lbos vertė aRvydaS SaBoniS

michèle lemieux        

audRinga naKtiS
(2010, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 30.90 lt. Spec.kaina 15.00 Lt

i š  vokieč ių ka lbos vertė dalia Kižlienė



„Eime buriuoti!“ – puikus vadovas visiems, norintiems suprasti, kas yra buriavimas, ir išmokti buriuoti. Knygoje 
išsamiai ir aiškiai išdėstomi buriavimo principai, duodama praktinių patarimų, suprantamai ir nuotaikingai 
aprašomi laivybos pagrindai. Gausiai iliustruota, profesionaliai ir linksmai parašyta knyga sudomins bei paskatins 
leistis pavėjui ir vaikus, ir vyresnio amžiaus pradedančiuosius buriuotojus.

Ar galite atsakyti vaikams į šiuos sudėtingus, bet itin svarbius klausimus. Kas kelia grėsmę mūsų žemei? Kaip 
matuojamas planetos atšilimas? Kodėl ledo lytys sūrios, o ledkalniai – ne? Ar daugiau katastrofų nutinka dabar ar 
anksčiau? Kur gaminama elektra? Ar mes valgome daugiau mėsos nei mūsų protėviai? Šiandien rūpintis aplinka 
jau ne mados reikalas, o būtinybė. Šios knygos tikslas – suteikti mažiesiems skaitytojams ir jų tėvams keletą 
paprasčiausių orientyrų, kad jie suprastų svarbiausias temas, susijusias su aplinka.

claudia myatt      

eime BuRiuoti!  pRaKtiniS 
vadovėliS ,  SKiRtaS vaiKamS
(2010, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 28.60 lt. Spec.kaina 20.00 Lt

i š  ang lų ka lbos vertė aRtūRaS dovydėnaS

jean-michel Billioud        

apSaugoKime žemę.
didiej i  aplinKoSaugoS tiKSlai
(2009, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 45.60 lt. Spec.kaina 25.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė jūRatė KaRazijaitė



Šioje knygoje rasite daugybę nematytų neregėtų galvų:  šimtus galvų iš privačios Žmogeliuko Galvų Medžiotojo 
kolekcijos. 
Cituojame iš galvos: visų pasaulio kraštų galvos, besijuokiančios galvos ir verkiančios galvos, susitaikiusios su 
savimi ir perdarytos galvos, kaukėtos galvos, minkštos galvos…
Tik atsargiai, kad nepamestumėt galvos!

Skautybė berniukams – tai  paties autoriaus iliustruotas vadovas, skirtas ne tik esamiems ar būsimiems skautams, 
bet ir visiems, kam nesvetima skautybės idėja ir skautiškas gyvenimo būdas. Knygoje aprašomi pagrindiniai skautų 
judėjimo principai: priesakai, įžodis, atributika, skauto darbai ir pareigos, pateikta daugybė pasakojimų apie kvapą 
gniaužiančius nuotykius, berniukų žygdarbius ir laukinį gamtos pasaulį.

claiRe didieR,  Beppe giacoBBe    

galvų Knyga
(2010, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 55.00 lt. Spec.kaina 28.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė diana Bučiūtė

RoBeRt Bade – powell         

SKautyBė BeRniuKamS
(2010, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 35.90 lt. Spec.kaina 25.00 Lt

vertė viKtoRaS KamantauSKaS



Tai knyga, kuri skatina vaiką rašyti. Joje pateikiama apie 40 skirtingų žanrų tekstų pavyzdžių: pradedant straipsniu, 
dienoraščiu, receptais, totogramomis, pangramomis ir baigiant padėkos kalba atsiimant Nobelio literatūros 
premiją. Anot knygos autoriaus, nėra nieko blogiau už laisvą rašinio temą, nes tik gavusi „pakilimo taką“ vaizduotė 
gali įsibėgėti. Būtent todėl kiekviename puslapyje pateikiamos sakinių pradžios, situacijos, duodama patarimų ir 
pavyzdžių, kaip parašyti vieno ar kito žanro tekstus. Versdamas puslapį po puslapio, vaikas ne tik mokosi rašyti, 
bet ir susipažįsta su Plunksnų aikštės gyventojais, įsitraukia į intriguojančių įvykių verpetą. 

,,Aš – Mija Marija.
Nuo rudens būsiu naujokė 2B klasėje. 
Šiek tiek nedrąsu, bet, tikiuosi, greit susirasiu draugų.“ 
Kaip Mijai Marijai sekėsi naujoje klasėje? Kodėl vaikai bandė iš jos šaipytis? Kas galiausiai tapo geriausiais 
mergaitės draugais?
Nedidelės apimties, spalvingai iliustruotos lietuvių autorių knygelės, sudarančios seriją ,,Ką skaitai?“, specialiai 

huBeRt Ben Kemoun   

paRašyK Savo Knygą
(2009, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 54.20 lt. Spec.kaina 38.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė KRiStina Klimaitė

SauliuS žuKaS         

naujoKė
(2011, minkštais viršeliais)
vid. kaina knygyne 12.99 lt. Spec.kaina 10.00 Lt



Artėjant gražiausiai metų šventei Kalėdoms, Meškinų šeimyna leidžiasi į stebuklingą kelionę aplink pasaulį, kad 
aplankytų kalėdine ruoša užsiėmusius tolimiausių ir keisčiausių kraštų giminaičius: poledinės žūklės mėgėjus 
baltuosius lokius Šiaurės ašigalyje, linksmas švelniakailes koalas kaitriojoje Australijoje, paslaptingos pliušinių 
meškiukų karalystės gyventojus ir švaruolius Didžiosios Lokės žvaigždyno lokiukus…

Kęstutis Kasparavičius – garsus grafikas, knygų iliustratorius, vaikų rašytojas. Jo kuriami spalvingi, smulkiai išpiešti 
paveikslėliai kaskart seka vis naujas istorijas kiekvienam, kas ryžtasi pažvelgti atidesniu žvilgsniu, ir kviečia mažąjį 
skaitytoją drąsiai kilti oro balionu į beribes vaizduotės padanges.  

KęStutiS KaSpaRavičiuS         

mešKelionė
(2010, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 19.00 lt. Spec.kaina 15.00 Lt

Į didžiausius gyvenimo klausimus yra daugiau nei vienas atsakymas. 
Mąstyti galima įvairiai. 
Kiekvienas turi ieškoti sau priimtino mąstymo būdo, jį atrasti ar susikurti. 
Šioje knygoje pateikiama dvylika priešybių apie meilę ir draugystę. 
Kai kas mano, kad draugystė gali užsimegzti ir užgesti per akimirką, o kitieks atrodo, kad ji tikra tik tada, kai trunka 
ilgai. 
Vieni save myli, o kiti savęs nekenčia...
O ką manai tu?

oScaR BReniFieR,  jacqueS deSpRéS   

meilė iR dRaugyStė
(2011, kietais viršeliais)
vid. kaina knygyne 24.00 lt. Spec.kaina 17.00 Lt

i š  prancūzų ka lbos vertė dovilė maRija KėdiKaitė



paSiūlymaS galioja iKi  2011-12-31

Pasiūlyme nurodytos kainos galioja užsakant leidinių

ne mažiau kaip už 300 Lt. 

Leidiniai bus pristatomi per 10 dienų nuo užsakymo datos. 

Užsakymus siųskite el.paštu komercija@baltoslankos.lt 
arba ingrida@baltoslankos.lt

Išsamesnės informacijos teirautis 
tel.  8-5 240 86 73


